



Kids Play Nordic A/S

Marselis Boulevard 169, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 59 26 98

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

Ole Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kids Play Nordic A/S Marselis Boulevard 169 8000 Aarhus C CVR-nr.: 33 59 26 98 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Kent Tom Mikkelsen, Torshøjvænget 22, Bering 8361 Hasselager, formand Jan Knudsen, Hyldevej 13, 9500 Hobro Ole Iversen, Ole Rømers Gade 93, 8000 Aarhus C
Direktion	Ole Iversen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Helan Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med legetøj og elektronik til børn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -250 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -908 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder eller øvrige forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-250.026	25.867
1 Personaleomkostninger	-815.002	-222.392
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.699	0
Resultat før finansielle poster	-1.076.727	-196.525
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.348	4.031
Andre finansielle indtægter	200.759	254.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.157	-31.583
Resultat før skat	-907.777	30.598
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-907.777	30.598
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.598
Disponeret fra overført resultat	-907.777	0
Disponeret i alt	-907.777	30.598

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	708.291	0
Materielle anlægsaktiver i alt	708.291	0
Deposita	22.350	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.350	0
Anlægsaktiver i alt	730.641	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.640.951	0
Varebeholdninger i alt	4.640.951	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.058.668	52.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	981.970
Periodeafgrænsningsposter	29.653	0
Tilgodehavender i alt	3.088.321	1.034.520
Likvide beholdninger	1.358.284	352.015
Omsætningsaktiver i alt	9.087.556	1.386.535
Aktiver i alt	9.818.197	1.386.535

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.030.000	1.030.000
Overført resultat	<u>1.374.711</u>	<u>282.488</u>
Egenkapital i alt	<u>2.404.711</u>	<u>1.312.488</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	98.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.177	61.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.812.317	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.394	0
Anden gæld	<u>686.426</u>	<u>12.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.413.486</u>	<u>74.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.413.486</u>	<u>74.047</u>
Passiver i alt	<u>9.818.197</u>	<u>1.386.535</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	1.030.000	251.890	1.281.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.598	30.598
Egenkapital 1. april 2022	1.030.000	282.488	1.312.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	-907.777	-907.777
Koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
	<u>1.030.000</u>	<u>1.374.711</u>	<u>2.404.711</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	776.946	197.891
Pensioner	36.794	23.520
Andre omkostninger til social sikring	1.262	981
	<u>815.002</u>	<u>222.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.915	27.893
Andre finansielle omkostninger	10.242	3.690
	<u>46.157</u>	<u>31.583</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helan Holding A/S, CVR-nr. 21618705, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
